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ERGEBNIS-LISTE



Döbriach

Pausch Motorsport

20.04.20241. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 20.04.2024

Parkbad Döbriach

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

109 SCHRETTL Marco 1:11,36 1:08,29(4) (2) 1:07,02 (3) 1:06,57 (4) 1:05,07 (1) 2:11,641 Renault Twingo RST

107 SCHRETTL Udo 1:08,71 1:07,45(1) (1) 1:06,28 (1) 1:05,87 (1) 1:05,91 (3) 2:11,782 Renault Twingo RS 0,14 0,14T

102 OGRIS Luca DNF 1:06,63 2 (4) 1:07,39 (4) 1:06,09 (2) 1:05,75 (2) 2:11,843 Suzuki Swift sport 0,20 0,06K

101 JOHAM  David 1:09,05 1:07,55(2) 2 (5) 1:06,29 (2) 1:06,37 (3) 1:06,49 (4) 2:12,664 Renault Twingo RS 1,02 0,82K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:09,84 1:08,55(3) (3) 1:08,26 (5) 1:08,12 (5) 1:07,81 (5) 2:15,935 Suzuki Swift 4,29 3,27K

111 DOHR Peter 1:13,65 1:10,79(7) (6) 1:11,16 (8) 1:10,15 (7) 1:07,98 (6) 2:18,136 Renault Twingo RS 6,49 2,20K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:12,07 1:10,79(6) (6) 1:09,66 (6) 1:09,51 (6) 1:09,58 (9) 2:19,097 Suzuki Swift 7,45 0,96K

105 REINTHALER Sabine 1:15,53 1:13,25(8) (8) 1:10,96 (7) 1:10,60 (8) 1:09,22 (8) 2:19,828 Suzuki Swift Sport 8,18 0,73ST

108 STEINWENDER Lisa 1:11,92 DNF(5) 1:10,55 2 (9) 1:10,97 (9) 1:09,09 (7) 2:20,069 Renault Twingo RS 8,42 0,24K

106 SCHARFEGGER Michael 1:17,49 1:15,15(9) (9) 1:12,93 (10) 1:12,78 (10) 1:12,10 2 (10) 2:25,7110 Fiat Grand Punto
Sport

14,07 5,65K

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

203 WEICHINGER Franz 1:08,17 1:07,61(1) (1) 1:06,43 (1) 1:06,17 (1) DNF 2:12,601 Peugeot 206 RST

201 SCHEUERER Manuela 1:09,63 1:07,802 (2) (2) 1:07,22 (2) 1:06,69 (2) 1:06,13 (1) 2:12,822 Renault Clio 0,22 0,22S

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:07,47 1:05,202 (2) 2 (1) 1:05,21 (1) 1:03,72 (1) 1:04,36 (1) 2:08,081 VW Polo GTISt

314 RUPPNIG Meinhard 1:08,73 1:06,21(1) 2 (2) 1:05,37 (2) 1:05,52 (2) 1:06,58 2 (4) 2:10,892 Audi A3 2,81 2,81K

304 ZUSCHING Christian 1:11,91 1:08,235 (3) (3) 1:06,69 (3) 1:07,31 (3) 1:05,78 2 (3) 2:14,003 Audi A3 5,92 3,11K

305 SCHEUERER Manuela DNS DNS 1:07,61 (4) 1:08,21 (4) 1:06,57 (2) 2:14,184 Audi A3 6,10 0,18S

302 SCHAUPERL Gernot Vw Polo GTI St

303 FRADL Walter Citroen DS3K

6Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

401 BLÜM Patrick VW GolfK

1Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

502 NOVAK Rene 1:06,56 1:03,41(1) (1) 1:02,39 (1) 1:02,15 (1) 1:06,14 (2) 2:04,541 VW Lupo GTIK

506 LUNGKOFLER Karl 1:10,34 1:07,79(4) (5) 1:06,07 (2) 1:04,67 (2) 1:04,97 (1) 2:09,642 Citroën Saxo 5,10 5,10K
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Döbriach

Pausch Motorsport

20.04.20241. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 20.04.2024

Parkbad Döbriach

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

504 KRAXNER David 1:10,14 1:06,32(3) (3) 1:05,34 2 (4) 1:05,61 (3) 1:07,50 (5) 2:12,953 Fiat Cinquecento 8,41 3,31K

509 DOLEZAL Friedrich 1:07,06 1:06,16(2) (2) 1:06,47 (3) 1:06,64 (4) 1:07,19 (4) 2:13,114 Citroen Saxo 8,57 0,16NOE

507 KRAXNER Thomas 1:11,34 1:07,39(5) (4) 1:07,73 (5) 1:06,97 2 (5) 1:06,46 (3) 2:14,195 Fiat Cinquecento 9,65 1,08K

505 LEUTGEB Daniel DNF DNS DNS DNS DNSOpel KadettK

508 BRAND Julian Subaru JustyK

7Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:04,41 1:03,19(1) (1) 1:02,37 (1) 1:02,17 (1) 1:00,79 (1) 2:02,961 Opel GösserCorsaK

604 STINGL Markus 1:17,11 1:04,34(9) (2) 1:03,59 (2) 1:02,68 (2) DNS 2:06,272 Renault 9 F2000 3,31 3,31K

613 DOMENIG Siegi 1:06,12 1:04,41(2) 2 (4) DNF 1:03,58 (3) 1:03,78 (2) 2:07,363 Opel GösserCorsa 4,40 1,09K

611 PERNULL Patrick 1:07,38 1:06,06(3) (3) 1:05,29 5 (8) 1:04,60 (5) 1:05,20 (3) 2:09,804 Ford Fiesta 6,84 2,44K

609 PAUSCH Andreas 1:06,48 1:06,962 (4) (5) 1:05,55 2 (4) 1:04,01 (4) 1:05,06 2 (5) 2:11,075 Renault 5 s2000 8,11 1,27K

605 ZEUSCHNER Thomas 1:11,35 1:31,66(6) (9) 1:07,06 2 (7) 1:06,42 (6) 1:05,53 (4) 2:11,956 Renault Clio 8,99 0,88S

610 OLSACHER WERNER 1:10,88 1:27,37(5) (8) 1:05,10 (3) 1:07,22 (8) DNF 2:12,327 BMW 2002 9,36 0,37K

608 JAUNIG Lukas 1:12,14 1:08,16(7) 2 (6) 1:08,39 (5) 1:06,96 (7) 1:07,19 (6) 2:14,158 Renault Megane Cup 11,19 1,83K

607 HAMMER Thomas 1:12,87 1:10,77(8) (7) 1:08,97 (6) 1:08,24 (9) 1:08,50 (7) 2:16,749 Peugeot 306 S16 13,78 2,59S

606 WEICHINGER Franz Peugeot 206 RST

10Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

707 SCHIESTL Wolfgang 1:06,99 1:05,28(2) (2) 1:03,89 (1) 1:04,42 (1) 1:18,25 2 (8) 2:08,311 Renault R5 GT TurboK

702 SCHILBERZ Edwin 1:04,37 1:04,14(1) (1) 1:04,82 (2) 1:04,80 (2) 1:04,82 2 (2) 2:09,622 Renault Megane RS 1,31 1,31K

701 PAUSCH Franz 1:24,09 1:06,71(6) (3) 1:05,70 (3) 1:06,18 (3) 1:04,75 2 (1) 2:11,883 Renault R5 Maxi
Turbo

3,57 2,26K

710 PAUSCH Andreas DNS 1:06,81 2 (4) 1:04,29 2 (4) 1:05,01 2 (3) 2:13,304 Renault 5 Maxi
Turbo

4,99 1,42K

704 LANKER Wolfgang 1:11,89 1:10,19(3) (6) 1:10,12 (6) 1:09,44 (5) 1:11,00 (5) 2:19,565 Skoda Fabia TDI 11,25 6,26K

709 MITZNER Noah 1:16,37 1:11,57(4) (7) 1:12,92 (7) 1:10,34 (6) 1:09,39 (4) 2:19,736 Skoda Fabia TDI 11,42 0,17K

708 BUXBAUM Horst DNF 1:08,92 (5) 1:05,62 4 (5) DNF 1:05,18 6 (6) 2:20,807 Opel Astra Turbo 12,49 1,07K

706 DIRNBACHER Tamara 1:18,62 1:08,13(5) (4) 1:17,07 (8) 1:16,06 (7) 1:15,40 (7) 2:31,468 Skoda Fabia 1.4 TDI 23,15 10,66K

703 FRADL Walter Citroen DS3K

705 PRADER Hannes VW Polo G65T

711 KAUFMANN  Fabian Peugeot 206K

11Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:07,47 1:05,202 (5) 2 (1) 1:05,21 (1) 1:03,72 (1) 1:04,36 (1) 2:08,081 VW Polo GTISt
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Döbriach

Pausch Motorsport

20.04.20241. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 20.04.2024

Parkbad Döbriach

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

314 RUPPNIG Meinhard 1:08,73 1:06,21(3) 2 (5) 1:05,37 (2) 1:05,52 (2) 1:06,58 2 (10) 2:10,892 Audi A3 2,81 2,81K

109 SCHRETTL Marco 1:11,36 1:08,29(7) (7) 1:07,02 (7) 1:06,57 (7) 1:05,07 (2) 2:11,643 Renault Twingo RS 3,56 0,75T

107 SCHRETTL Udo 1:08,71 1:07,45(2) (2) 1:06,28 (3) 1:05,87 (3) 1:05,91 (4) 2:11,784 Renault Twingo RS 3,70 0,14T

102 OGRIS Luca DNF 1:06,63 2 (9) 1:07,39 (9) 1:06,09 (4) 1:05,75 (3) 2:11,845 Suzuki Swift sport 3,76 0,06K

203 WEICHINGER Franz 1:08,17 1:07,61(1) (3) 1:06,43 (5) 1:06,17 (5) DNF 2:12,606 Peugeot 206 RS 4,52 0,76T

101 JOHAM  David 1:09,05 1:07,55(4) 2 (10) 1:06,29 (4) 1:06,37 (6) 1:06,49 (6) 2:12,667 Renault Twingo RS 4,58 0,06K

201 SCHEUERER Manuela 1:09,63 1:07,802 (8) (4) 1:07,22 (8) 1:06,69 (8) 1:06,13 (5) 2:12,828 Renault Clio 4,74 0,16S

304 ZUSCHING Christian 1:11,91 1:08,235 (13) (6) 1:06,69 (6) 1:07,31 (9) 1:05,78 2 (7) 2:14,009 Audi A3 5,92 1,18K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:09,84 1:08,55(6) (8) 1:08,26 (10) 1:08,12 (10) 1:07,81 (8) 2:15,9310 Suzuki Swift 7,85 1,93K

111 DOHR Peter 1:13,65 1:10,79(11) (11) 1:11,16 (13) 1:10,15 (12) 1:07,98 (9) 2:18,1311 Renault Twingo RS 10,05 2,20K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:12,07 1:10,79(10) (11) 1:09,66 (11) 1:09,51 (11) 1:09,58 (13) 2:19,0912 Suzuki Swift 11,01 0,96K

105 REINTHALER Sabine 1:15,53 1:13,25(12) (13) 1:10,96 (12) 1:10,60 (13) 1:09,22 (12) 2:19,8213 Suzuki Swift Sport 11,74 0,73ST

108 STEINWENDER Lisa 1:11,92 DNF(9) 1:10,55 2 (14) 1:10,97 (14) 1:09,09 (11) 2:20,0614 Renault Twingo RS 11,98 0,24K

106 SCHARFEGGER Michael 1:17,49 1:15,15(14) (14) 1:12,93 (15) 1:12,78 (15) 1:12,10 2 (14) 2:25,7115 Fiat Grand Punto
Sport

17,63 5,65K

302 SCHAUPERL Gernot Vw Polo GTI St

303 FRADL Walter Citroen DS3K

401 BLÜM Patrick VW GolfK

18Genannt: 15Gestartet: 15Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:04,41 1:03,19(2) (1) 1:02,37 (1) 1:02,17 (2) 1:00,79 (1) 2:02,961 Opel GösserCorsaK

502 NOVAK Rene 1:06,56 1:03,41(4) (2) 1:02,39 (2) 1:02,15 (1) 1:06,14 (6) 2:04,542 VW Lupo GTI 1,58 1,58K

604 STINGL Markus 1:17,11 1:04,34(17) (4) 1:03,59 (3) 1:02,68 (3) DNS 2:06,273 Renault 9 F2000 3,31 1,73K

613 DOMENIG Siegi 1:06,12 1:04,41(3) 2 (9) DNF 1:03,58 (4) 1:03,78 (2) 2:07,364 Opel GösserCorsa 4,40 1,09K

707 SCHIESTL Wolfgang 1:06,99 1:05,28(5) (5) 1:03,89 (4) 1:04,42 (6) 1:18,25 2 (19) 2:08,315 Renault R5 GT Turbo 5,35 0,95K

702 SCHILBERZ Edwin 1:04,37 1:04,14(1) (3) 1:04,82 (5) 1:04,80 (9) 1:04,82 2 (9) 2:09,626 Renault Megane RS 6,66 1,31K

506 LUNGKOFLER Karl 1:10,34 1:07,79(10) (13) 1:06,07 (7) 1:04,67 (8) 1:04,97 (3) 2:09,647 Citroën Saxo 6,68 0,02K

611 PERNULL Patrick 1:07,38 1:06,06(7) (6) 1:05,29 5 (17) 1:04,60 (7) 1:05,20 (4) 2:09,808 Ford Fiesta 6,84 0,16K

609 PAUSCH Andreas 1:06,48 1:06,962 (8) (11) 1:05,55 2 (10) 1:04,01 (5) 1:05,06 2 (10) 2:11,079 Renault 5 s2000 8,11 1,27K

701 PAUSCH Franz 1:24,09 1:06,71(19) (10) 1:05,70 (6) 1:06,18 (11) 1:04,75 2 (8) 2:11,8810 Renault R5 Maxi
Turbo

8,92 0,81K

605 ZEUSCHNER Thomas 1:11,35 1:31,66(12) (20) 1:07,06 2 (14) 1:06,42 (12) 1:05,53 (5) 2:11,9511 Renault Clio 8,99 0,07S

504 KRAXNER David 1:10,14 1:06,32(9) (8) 1:05,34 2 (9) 1:05,61 (10) 1:07,50 (13) 2:12,9512 Fiat Cinquecento 9,99 1,00K

509 DOLEZAL Friedrich 1:07,06 1:06,16(6) (7) 1:06,47 (8) 1:06,64 (13) 1:07,19 (11) 2:13,1113 Citroen Saxo 10,15 0,16NOE

608 JAUNIG Lukas 1:12,14 1:08,16(14) 2 (16) 1:08,39 (12) 1:06,96 (14) 1:07,19 (11) 2:14,1514 Renault Megane Cup 11,19 1,04K

507 KRAXNER Thomas 1:11,34 1:07,39(11) (12) 1:07,73 (11) 1:06,97 2 (16) 1:06,46 (7) 2:14,1915 Fiat Cinquecento 11,23 0,04K

607 HAMMER Thomas 1:12,87 1:10,77(15) (18) 1:08,97 (13) 1:08,24 (15) 1:08,50 (14) 2:16,7416 Peugeot 306 S16 13,78 2,55S

704 LANKER Wolfgang 1:11,89 1:10,19(13) (17) 1:10,12 (16) 1:09,44 (17) 1:11,00 (16) 2:19,5617 Skoda Fabia TDI 16,60 2,82K

709 MITZNER Noah 1:16,37 1:11,57(16) (19) 1:12,92 (18) 1:10,34 (18) 1:09,39 (15) 2:19,7318 Skoda Fabia TDI 16,77 0,17K

708 BUXBAUM Horst DNF 1:08,92 (15) 1:05,62 4 (15) DNF 1:05,18 6 (17) 2:20,8019 Opel Astra Turbo 17,84 1,07K
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Döbriach

Pausch Motorsport

20.04.20241. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 20.04.2024

Parkbad Döbriach

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

706 DIRNBACHER Tamara 1:18,62 1:08,13(18) (14) 1:17,07 (19) 1:16,06 (19) 1:15,40 (18) 2:31,4620 Skoda Fabia 1.4 TDI 28,50 10,66K

505 LEUTGEB Daniel DNF DNS DNS DNS DNSOpel KadettK

508 BRAND Julian Subaru JustyK

606 WEICHINGER Franz Peugeot 206 RST

703 FRADL Walter Citroen DS3K

705 PRADER Hannes VW Polo G65T

711 KAUFMANN  Fabian Peugeot 206K

26Genannt: 20Gestartet: 20Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 1:04,41 1:03,19(2) (1) 1:02,37 (1) 1:02,17 (2) 1:00,79 (1) 2:02,961 Opel GösserCorsaK

502 NOVAK Rene 1:06,56 1:03,41(4) (2) 1:02,39 (2) 1:02,15 (1) 1:06,14 (11) 2:04,542 VW Lupo GTI 1,58 1,58K

604 STINGL Markus 1:17,11 1:04,34(30) (4) 1:03,59 (3) 1:02,68 (3) DNS 2:06,273 Renault 9 F2000 3,31 1,73K

613 DOMENIG Siegi 1:06,12 1:04,41(3) 2 (9) DNF 1:03,58 (4) 1:03,78 (2) 2:07,364 Opel GösserCorsa 4,40 1,09K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 1:07,47 1:05,202 (13) 2 (12) 1:05,21 (6) 1:03,72 (5) 1:04,36 (3) 2:08,085 VW Polo GTI 5,12 0,72St

707 SCHIESTL Wolfgang 1:06,99 1:05,28(5) (5) 1:03,89 (4) 1:04,42 (7) 1:18,25 2 (33) 2:08,316 Renault R5 GT Turbo 5,35 0,23K

702 SCHILBERZ Edwin 1:04,37 1:04,14(1) (3) 1:04,82 (5) 1:04,80 (10) 1:04,82 2 (15) 2:09,627 Renault Megane RS 6,66 1,31K

506 LUNGKOFLER Karl 1:10,34 1:07,79(16) (16) 1:06,07 (9) 1:04,67 (9) 1:04,97 (4) 2:09,648 Citroën Saxo 6,68 0,02K

611 PERNULL Patrick 1:07,38 1:06,06(7) (6) 1:05,29 5 (28) 1:04,60 (8) 1:05,20 (6) 2:09,809 Ford Fiesta 6,84 0,16K

314 RUPPNIG Meinhard 1:08,73 1:06,21(11) 2 (19) 1:05,37 (7) 1:05,52 (11) 1:06,58 2 (24) 2:10,8910 Audi A3 7,93 1,09K

609 PAUSCH Andreas 1:06,48 1:06,962 (9) (11) 1:05,55 2 (19) 1:04,01 (6) 1:05,06 2 (16) 2:11,0711 Renault 5 s2000 8,11 0,18K

109 SCHRETTL Marco 1:11,36 1:08,29(19) (21) 1:07,02 (15) 1:06,57 (19) 1:05,07 (5) 2:11,6412 Renault Twingo RS 8,68 0,57T

107 SCHRETTL Udo 1:08,71 1:07,45(10) (14) 1:06,28 (10) 1:05,87 (13) 1:05,91 (9) 2:11,7813 Renault Twingo RS 8,82 0,14T

102 OGRIS Luca DNF 1:06,63 2 (23) 1:07,39 (18) 1:06,09 (14) 1:05,75 (8) 2:11,8414 Suzuki Swift sport 8,88 0,06K

701 PAUSCH Franz 1:24,09 1:06,71(33) (10) 1:05,70 (8) 1:06,18 (16) 1:04,75 2 (14) 2:11,8815 Renault R5 Maxi
Turbo

8,92 0,04K

605 ZEUSCHNER Thomas 1:11,35 1:31,66(18) (34) 1:07,06 2 (24) 1:06,42 (18) 1:05,53 (7) 2:11,9516 Renault Clio 8,99 0,07S

203 WEICHINGER Franz 1:08,17 1:07,61(8) (15) 1:06,43 (12) 1:06,17 (15) DNF 2:12,6017 Peugeot 206 RS 9,64 0,65T

101 JOHAM  David 1:09,05 1:07,55(12) 2 (25) 1:06,29 (11) 1:06,37 (17) 1:06,49 (13) 2:12,6618 Renault Twingo RS 9,70 0,06K

201 SCHEUERER Manuela 1:09,63 1:07,802 (20) (17) 1:07,22 (16) 1:06,69 (21) 1:06,13 (10) 2:12,8219 Renault Clio 9,86 0,16S

504 KRAXNER David 1:10,14 1:06,32(15) (8) 1:05,34 2 (17) 1:05,61 (12) 1:07,50 (19) 2:12,9520 Fiat Cinquecento 9,99 0,13K

509 DOLEZAL Friedrich 1:07,06 1:06,16(6) (7) 1:06,47 (13) 1:06,64 (20) 1:07,19 (17) 2:13,1121 Citroen Saxo 10,15 0,16NOE

304 ZUSCHING Christian 1:11,91 1:08,235 (29) (20) 1:06,69 (14) 1:07,31 (23) 1:05,78 2 (20) 2:14,0022 Audi A3 11,04 0,89K

608 JAUNIG Lukas 1:12,14 1:08,16(24) 2 (26) 1:08,39 (22) 1:06,96 (22) 1:07,19 (17) 2:14,1523 Renault Megane Cup 11,19 0,15K

507 KRAXNER Thomas 1:11,34 1:07,39(17) (13) 1:07,73 (20) 1:06,97 2 (26) 1:06,46 (12) 2:14,1924 Fiat Cinquecento 11,23 0,04K

104 LÖSCHNIG Ferdinand 1:09,84 1:08,55(14) (22) 1:08,26 (21) 1:08,12 (24) 1:07,81 (21) 2:15,9325 Suzuki Swift 12,97 1,74K

607 HAMMER Thomas 1:12,87 1:10,77(25) (28) 1:08,97 (23) 1:08,24 (25) 1:08,50 (23) 2:16,7426 Peugeot 306 S16 13,78 0,81S

111 DOHR Peter 1:13,65 1:10,79(26) (29) 1:11,16 (30) 1:10,15 (29) 1:07,98 (22) 2:18,1327 Renault Twingo RS 15,17 1,39K

110 LÖSCHNIG Birgit 1:12,07 1:10,79(23) (29) 1:09,66 (26) 1:09,51 (28) 1:09,58 (28) 2:19,0928 Suzuki Swift 16,13 0,96K

704 LANKER Wolfgang 1:11,89 1:10,19(21) (27) 1:10,12 (27) 1:09,44 (27) 1:11,00 (29) 2:19,5629 Skoda Fabia TDI 16,60 0,47K
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Döbriach

Pausch Motorsport

20.04.20241. Lauf 2024 , Race Cup Kärnten

Gedruckt am: 20.04.2024

Parkbad Döbriach

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

709 MITZNER Noah 1:16,37 1:11,57(28) (31) 1:12,92 (32) 1:10,34 (30) 1:09,39 (27) 2:19,7330 Skoda Fabia TDI 16,77 0,17K

105 REINTHALER Sabine 1:15,53 1:13,25(27) (32) 1:10,96 (29) 1:10,60 (31) 1:09,22 (26) 2:19,8231 Suzuki Swift Sport 16,86 0,09ST

108 STEINWENDER Lisa 1:11,92 DNF(22) 1:10,55 2 (31) 1:10,97 (32) 1:09,09 (25) 2:20,0632 Renault Twingo RS 17,10 0,24K

708 BUXBAUM Horst DNF 1:08,92 (24) 1:05,62 4 (25) DNF 1:05,18 6 (30) 2:20,8033 Opel Astra Turbo 17,84 0,74K

106 SCHARFEGGER Michael 1:17,49 1:15,15(31) (33) 1:12,93 (33) 1:12,78 (33) 1:12,10 2 (31) 2:25,7134 Fiat Grand Punto
Sport

22,75 4,91K

706 DIRNBACHER Tamara 1:18,62 1:08,13(32) (18) 1:17,07 (34) 1:16,06 (34) 1:15,40 (32) 2:31,4635 Skoda Fabia 1.4 TDI 28,50 5,75K

302 SCHAUPERL Gernot Vw Polo GTI St

303 FRADL Walter Citroen DS3K

401 BLÜM Patrick VW GolfK

505 LEUTGEB Daniel DNF DNS DNS DNS DNSOpel KadettK

508 BRAND Julian Subaru JustyK

705 PRADER Hannes VW Polo G65T

711 KAUFMANN  Fabian Peugeot 206K

42Genannt: 35Gestartet: 35Gewertet: 0Disqualifiziert:

Sonderklassen Kart
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

901 ULBING Gerhard 1:01,97 DNF(1) 1:00,55 (1) 0:59,01 (1) 0:59,35 (1) 1:58,361 KartK

902 ULBING Robert 1:06,49 1:04,39(2) (1) 1:02,77 (2) DNS DNSKartK

2Genannt: 2Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 1:09,63 1:07,802 (1) (1) 1:07,22 (1) 1:06,69 (1) 1:06,13 (1) 2:12,821 Renault ClioS

110 LÖSCHNIG Birgit 1:12,07 1:10,79(3) (3) 1:09,66 (2) 1:09,51 (2) 1:09,58 (4) 2:19,092 Suzuki Swift 6,27 6,27K

105 REINTHALER Sabine 1:15,53 1:13,25(4) (4) 1:10,96 (3) 1:10,60 (3) 1:09,22 (3) 2:19,823 Suzuki Swift Sport 7,00 0,73ST

108 STEINWENDER Lisa 1:11,92 DNF(2) 1:10,55 2 (4) 1:10,97 (4) 1:09,09 (2) 2:20,064 Renault Twingo RS 7,24 0,24K

706 DIRNBACHER Tamara 1:18,62 1:08,13(5) (2) 1:17,07 (5) 1:16,06 (5) 1:15,40 (5) 2:31,465 Skoda Fabia 1.4 TDI 18,64 11,40K

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:
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